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Datum 
Inzwemmen: 
Aanvang 
Einde 

NEDEill,liNJ) - ITALIE 

Sportfondsenbad,Bussum 
30 en 31 mei 1981 
14.45 - 15.45 uur 
16.00 uur 

uur 

Baanlengte 
Aantal banen: 
Watertemp. 
Organisatie : 

50 meter 
6 banen 

graden 
Sportfondsenbad/ 
De Otters/KNZB 
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24. T/K Mvr. H.M. de Rover-v.d.Hoek Amstelveen 
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26. T/K Mvr. M. Schouten- Kok Weesp 
27. T/K Dhr. V.J.Spring in't Veld Amsterdam 
28. T/K Dhr. E. Vahrmeyer Diemen 
29. T/K Nvr. G. Vermeulen-Schouten Weesp 
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31. T/K Dhr. F. Zoutberg Amsterdam 
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U I T S L A G E N ================= 

ZATERDAG 30 MEI 1 ()81 16.00 uur 
= ========= ===== =======~============ 

1. 

1. 400 M. INDIVIDUAL TVIEDJ~EY WOM:B:N I wisselslag pers. dames 

·1. Mary Anema 
?. Barbara Caprani 
3. Annf!rnarif: Vt:r~: LapJwn 
4. Cinzia Suvi ~ carponi 
5. Brigitte Hemeltjen 
6. Martina Giuliani 

fJ4 HOL 
TTA 

N • A 1.> R • H Cl I, 
J 'PA 

62 HOlt 
ITA 

l.08.92I 2 . 28 . 35I4. 02 .77I5.1l.06 4.v 
1.10.2912 . 29 . 25/ 3 . 59.02/5.07.59 3. 
1.06.8912 . 21. 6813 . 54 .1814.59.37 2. 
l.07.4ül2. 24 . 9üi3. 54.20I4.59.10 I. 
1.11.0812.33.7114.00.82/5.14.39 '· 
1.12.4612.32.1814.03.82/5.16.21 b. 

2. 100 M. FREESTYLE M~N I vr~e slag heren 

1. Peter Drost 
2. Raffaelo Franceschi 
3. Hans Kroes 
4. Marcello Guarducci 
5. Edward Maasd~k 
6. Lorenzo Bo1lati 

58 HOL 
ITA 

(; rj HOL 
ITA 

61 HOL 
ITA 

3. 200 M. li'HEEsrryrJE WOMEN I v rjj f! ~~ 1 a.g dame s 

1. Jolande v.d.Meer 
2. Silvia Persi 
3. Conny van Benturn 
4. Monica Vallarin 
5. Reggie de Jong 
6. Cristina Ponteprimo 

64 

G4 

HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOJ~ 
ITA 

4. 200 M. EREASTSTROKE MEN I :3 choolslag heren 

l. Hans Jansen 
2. Cesare Fabbri 
3. Jan Math~s With 
4. Marco Sa1adini 
:! • Theo de Graaf 
6. Rico Ro11i 

62 

{; () 

60 

HOL 
ITA 
HOJ..1 
ITA 
HOL 
I 1rA 

54.05 
53.23 
53.83 
52.78 
53.38 
53.31 

6. 11 
2. 
5. 
1. 
4. 
3. 

1.02.99 
1.03.97 
1.02.01 
1.02.95 
1.02.19 
1.02.27 

1
1 2 . 06. 84 

2 .13. 81 
I 2.04.85 
I 2 .01.12 

1
1 2 .05 406 

2 .16.86 

1 .17. 81 11 
1 .13 . 36 
1 .15 . 20 I 
1 .12 . 62 11 
1 . 12 . 56 
1 .13 . 07 I 

2 . 43.33 
2.28.99 
2.34.60 
2.30.69 
2 . 31.20 
2.29.78 

3. 
5 . 
1 . 
4. 
2. 
6 . 

6 . 
l . 
5. 
3. 
4. 
2. 



1 . r•: rm i r in r: K r o e z r:: 
;· . Danlr:la l•'f:r·riYLi 
~ . Jol~nda de Rover 
4 . La11r~1 :For~l] OGfé:O 

5, Monicj_ue Bof3ga 
6, Manuela Carosi 

U I T S L A G E N ==============---
:30 me i 19f3l 

60 

HO 1, 
. I rrA 
HOIJ 
ITA 
HOL 
ITA 

t>. ?CJO TL B1FY'rrERFLY MEN I vlinderslag he ren 

l . Gérard de Kort 
Glu1io Sartorio 
·Frank Dro[::; t 

4 . F~bio Bernardi· 
L8rm Steenbrink 

. . Marco Tornatare 

63 

63 

60 

HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOII 
ITA 

7. 100 f![. BHJ1~ASTSTROKE WOT'-1Ell I schoo1Dlag darnes 

l . Brigitt8 Hemeltjen 
HobForta Lazzari 
Maritzka v.d.Linden 

~ . flion ir::-1 Borton 
}',:.;I, ra v. ;; tave ren 

(. ~;irr1ona 1:\rightti 

62 

62 

66 

HOL 
ITA 
HOL 
JTA 
HOI1 
ITA 

/(/, [li, l\1\CK~)TROKE tmN I rug<.:>lag heren 

P~1tr·Lck Dybiona 
:~i>; f;l'nU I)o rto lon 
Frerl Eefting 

~ . Paolo FaJchini 
Fetro ;3ta1H,an 

G. ~tefano Plotti 

63 HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 

1.08.47 
1.06.78' 
1.05.57 
1.08.64 
l. 05. 6,0 
1.06.70 

1.01.56 I 
r.ol.55 I 
1.oo . 96 I 
1. oo. 55 11 
1.02.77 
1.01.68 I 

1 .18.50 
1 .17.40 
1 . 1'5. 17 
1 . 15.29 
1 . 15.75 
1 . 14.63 

5 . 
4. 
l. 
6 . 
2 . 
3 . 

2.07.88 
2.07.81 
2 .06. 36·. 
2 .08. 25 
2 .13. 15 
2 .08. 50 

6 . 
5 . 
0 
L o 

3 . 
4. 
1 . 

1.05 . 07 I 2.13.41J 
1.o6.15 I 2.14.39 
1.o4.22 I 2.o9.2o-
1.04.59 I 2.10.48 
1.03.46 I 2.13.45 
1.04.33 I 2.15.12 

3 . 
2 . 
1. 
4. 
6 . 
5 . 

3 . 
re; • 

J.. . 

4 . 
6 . 



UITSLAGEN 
=========~=====~= 

zaterdag 30 mei 1981 

9. 100 M. BU'JHPEEFIJY WOMEN I v1j nd.r·rfJlav cLLlllCD 3. 

I. ,J r >k~· :;: m L l1f: r.1<1! n I,', fl(ll, 1.05.33 4. 
') h.-tura Mon La1bé) L-Li J 'l'A 1. 05 .98 5. {_ . 
3. 1tli1ma v.Ve1sen 64 HOL 1.03.09 1. 
4. Cinzia Savi Scarponi ITA 1.03.11 2. 
5 . Annemarie Verstappen 65 HOI1 1.04.54 3 . 
6 . Cristina Quinterel1i. ITA 1.07.95 6. 

10. 400 fv'J. _. FREESTYLE MEN I vr!je slag herE-;n 

1. Peter Drost 58 HOL 1.01.3312.05.7313.09.8414.14.22 I 5. 
2 . Giorgio Quadri ITA 1.00.3512.04.5313.11.7714.20.42 6. 

Ce es Jan Winkel 62 HOL 1.00.7312.03.8213.07.3714.09.68 3. 
4. Henato Paparella ITA l.OO.lll2.02.26l3.04.69l4.05.61 1. 
L Hans Kroes 6~ HOL 1.01.3112.05.6613.09.0314.11.03 4. 

Alessémdro Margheritini ITA 1.00.9812.03.6813.06.8614.09.46 ,.., 
c:_ • 

ll. 800 r~. FREESTYLE WO MEN I vrije slag dames 

11 l. TfJa rijke de Groot 65 HOJ~ 9.08.32 I) 4. 
2. Roberta Pavanel1o ITA 9.10.46 6. 
7 ReR:gie de .Jong 64 F!OJJ 8.58.55 l. ) . 
. 1 . C:::trla La:~i ITA 9.10.21 5 . 
5. ,J olande v.d.Meer 64 HOL 9.04.60 2. 
< 
I_.. • Elaine Bocchini ITA 9.06.54 3. 

:!. 2 . 200 M. INDIVIDUAL MEDLEY MEN (_ wisselsla r: pers. her-en 
-, 

G~r~1rd de Kort 63 HOL 2.17.16 6. 1.. 

['_ . !"brio JV! ;.3. r1 v, ::1 n o ITA 2.14.09. 3. 
? Pr8d Eefting ~59 HOL 2.12.64 ---' 1. _.J . 

( I~ s. rc o Colombo ITA 2.15.58 4. ., . 
' . Patric}~ Dybiona 63 HOIJ 2.16.11 v 5. 

t , . i·;r;:C"tnur: lc /\rmeJlin :i 111 1\. 2.14.00 2. 



GATSOMETER 
HOLLAND 

ELECTRONICAL TIMING 

PROGR. N! --!JU-/ - ~ aoo MT~. 

1 2 3 4 5 6 7 8 ., ( 

1oo I·OS.4l}. I.Ob.ll 10~ ~& I.OS.84 I.Oll.l\5' I.OS.bi-\ ( ) 
I ~~~~~=~~-~)---~-~~~ 

2oo '2.ts-. o3> 1..15'.4' '2.. n. sS '2..t~. so '2.' ?>.lr,l '2-'~. {).o 7 ~ 
, I 7 

T I 
- - I I I 

-
1 4.'3t.ob t.t. 2>o.lJ& I l 

) ) 
• I 7 I 

600 b.52.lf1J b.53.80 b -~~.24 b.S3.t8 b.4d.IT). b.48.'12 / ( 
I ~ I I \ \ 

700 

· -..JI I ( I I t I .._., I I 
800 Q.oS.~2 O.IO.Yb a.sS.ss d.I0.'2.\ a.o~.bo (l.Ob.'5'll f I 

\. ( 
900 

7 . ) 
1000 I I 

T I 
1100 \ I 

J " 1200 I ) 
( / 

1300 

1400 / ) 
( ( 

1500 



~=~=è=~=~=~=~=~=~ 
za terdag 30 mei 1981 

4 . 

3. Anja v.d.Bogaerde HOL 1.01.10 

l 2b . 100 M. BUT'TIERFLY WOMEN UNIVERSIADE I vlinderslag dames 

3. Han3je Ge~ssen 1.05.47 

l 7. 
..L / • 4 x 100 M. MEDLEY RELAY WOMEN I wü;seL;.Lag t:~r;taft: tte dames 

3 . HOLLAND 1.o6.o5 I 2.21.01 I 3.23.44 I 4.21.06 1. 

J.de Rover - M.v.d.Linden - W.v.Velsen - e.v.Benturn 
!.;.. ITALY 1.06 .42 I 2 .20.16 I 3.23.42 I 4.23.86 2. 

M.Carosi - S.Brighetti - C.Savi - S.Persi 

14. 4 x 20!J M. :B'HEE'STYLE RELAY MEN I vri,je ~3l~1g t~~~tc'lfette h.:~ren 

1.58 .16 I 3.53.96 I 5.49.69 I 7.44.91 1. 
C-J. Winkel - Peter Drost - H.Kroes - Frank Drost 

1.57.02 I 3. 52.92 I 5.49.65 I 7.45.22 2. 
M.Guarducci - L.Bellati - R.Bianconi - R.Franceschi 

RECTIFICATIE nr. 3 200m. vr1je slag l200m. freestlle damesLwomen 
1. Jolanda v.d.Meer 64 HOL 2.08.0 4. 
2. Silvia Persi ITA 2.13.7 5. 
3. Conny v.Bentum 65 HOL 2.04.6 1. 
4. Monica Va1larin ITA 2.07.6 3. 
5. Reggie de Jong 64 HOL 2.05.0 2. 
6. Cristina Ponteprimo ITA 2.16.8 6. 



U I T S L A G E N 

zondag 31 mei i981 

5. 

15. 400 M. INDIVIDUAL M~EDLEY MEN/wisselslag pers. heren 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

16. 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5, 

6 . 

Ivan Gritti 
Harry Delno 63 
Carlo Capotosti 
Gérard de Kort 63 
Maurizio Divano 
Patriek Dybiona 63 

100 M. FREESTYLE WOMEN/vrije 

Monica Vallerin 
Reggie de Jong 64 
Silvia Persi 
Conny van Benturn 65 
Cristina Ponteprimo 
Yvonne v.h. Hurk 64 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

sla~ 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

darnes 

17. 200 M, FREESTYLE MEN/vrije sl ag heren 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6 . 

Marcello Guarducci 
Peter Drost 58 
Giorgi Quadri 
Hans Kroes 65 
Ra!!aele Francesçni 
Cees Jan Winkel 62 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

1.02.7112.13.98/3.35.33/4.39.56 
1.04.75/2.22.11/3.48.08/4.56.47V 
1.03.38/2.15.35/3.39.47/4.42.02 
1,01.25/2.14.42/3.39.26/4.42.35 
1.03.94/2.16.51/3.36.40/4.41.52 
1. 01.74/2.14.23/3.44.47/4.46.6811 

1.00.15 
59.99 

1. 00.52 
57.61 

1. 00.31 
1. 00.30 l/ 

55. 62/1. 57 • 20 
56.19/1.56.12 ~ 
57.71/1.56.42 
57,65/1.57.52 
57.74/1.57.26 
58. 29/1.56.77 

18. 200 fll. EREASTSTROKE WOMEN/schoo1slag dames 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Simona Brighetti 
Maritzka v.d. Linden 62 
Roberta Lazzari 
Brigitte Hemeltjen 62 
Sabrina Seminatare 
Ellen Verberne 62 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

1.21.12/2.45.41 
1.20,64/2.47.82 
1.16.52/2.40.08 
1. 20.29/2.45.23 
1.17.07/2.41.60 
1.19.96/2.46.25 

1. 
6. 
3. 
4. 
2. 
5. 

3. 
2. 
6. 
1 . 
5. 
4. 

4. 
1, 
2. 
6 . 
5. 
3. 

4 
6 
1 
3 
2 
5 



U I T S L A G E N 

31 MEI 1981 

6 . 

19_. __ 100 M. BACKSTROKE MEN/rugslag heren 

I . 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 

Sterano Piotti 
Edsard Schlingemann 
Paolo Falchini 
Fred Eefting 
Marco Colombo 
Rob Geervliet 

66 

59 

60 

lTA 

HOL 
!TA 
HOL 
ITA 
HOL 

20. 200 M. BUTTERFLY WOMEN/vlinderslag dames 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Cristina Quintarelli 
Annemarie Verstappen 
Cinzia Savi Scarponi 
Wilma van Velsen 
Fabiola Cinque 
Marijke de Groot 

65 

64 

65 

ITA 
HOL 
!TA 
HOL 
ITA 
HOL 

21. 100 M. BREASTSTROKE MEN/s choolslag heren 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6 . 

Carlo Travaini 
Jan Mathijs With 
Rico Rolli 
Leo de Graaf 
Raffaele Avagnano 
René Dekker 

60 

60 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

22. 200 M. BACKSTROKE WOMEN/rugslag dames 

1. Laura Foralasso ITA 
2. Monique Bosga 60 HOL 
3 . Daniela Ferrini !TA 
4 . Jolanda de Rover 63 HOL 
5. Giulia Garby ITA 
6. Daphne Demuth 62 HOL 

1. 01.31 3 
1.01.01 2 NAR 
1. 02.00 5 

59,61 - 1 
1.01.74 4 
1. 02.56 6 

1.09.18/2.24.58 6 
1.06.10/2.16.69 2 NAR/NR 
1.06.91/2.16.53 1 
1.06.91/2.20.42 4 
1. 08. 31/2. 24. 34 (/(; c' (.1 ;11. 5 
1.06.17 !.16. 84f ~{ . 3 

1.07.62 
1.11.18 
1.08.92 
1.10.04 
1.07.78 
1.11. 26 

1.12.23/2.30.45 
1.06.88/2.17.94 --
1.08.92/2.21.00 
1. 07.77/2. 17 .4'.4" 
1. 09.03/2.22.75 
1.08.54/2.20.61 v 

t:j;!:::!.• + l ~11) 

1 
5 
3 
4 
2 
6 

6 
2 
4 
1 
5 
3 



U I T S L A G E N 

zondag 31 mei 1981 

7. 

:!3. 100 M. BUTTEIH'LY !v1!'~Njvlinue r .H l .ug __ h_e_r_o_~ - - - - -

1. Marco Tornatare ITA 57.49 
2. Kees Vervoorn 60 HOL 58.20 
3. Fabio Bernardi ITA 57.23 
4. Edward Maasdijk 61' HOL 56.90 
5. Emanuele Armellini ITA 58.76 
6. Léon Steenbrink 60 HOL 59.25 

24. 400 M. FREESTYLE WOMEN/vrije slag dames 

1. Silvia Pers i ITA 1.04.78/2.13.23/3.22.32/4.31.28 
2 . Jolande v.d. Meer 64 HOL 1.02.95/2.10.03/3.17.81/4.24.00 
3 , Hèléne Bocchini ITA 1.04.27/2.11.32/3.19.16/4.25.91 
4 . Reggie de Jong 64 HOL 1.02.82/2.09.53/3.16.36/4.21.58 
5. Carla Lasi ITA 1.03.79/2.11.16/3.18.99/4.25.82 
6 . Anja Grote Punt 64 HOL 1.04.15/2.13.44/3.23.53/4.32.06 

25. 1500 M. FREESTYLE MEN/vrije slag heren 

1. Roberto Bianconi ITA 16.11. 04 
2. Cees Jan Winkel 62 HOL 16.28.10 

. 3. Renato Paprella ITA 15.46.52 
4. Frank Drost 63 HOL 16.08.18-
5. Andrea Calabria ITA 16.08.20 
6. Edwin Kooyman 62 HOL 16.47.64 

_?6. _ _ ~0 -~~--_!IU~IVI I!_UAL MEDLEY WOMEN / wisselsl ag pers. dames 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Cinzia Savi Scarponi 
Jolanda de Rover 
Martina Giuliani 
Annemarie Verstappen 
Barbara Caprani 
Ingrid Esser 

63 

65 

63 

ITA 
HOL 
ITA 
HOL 
ITA 
HOL 

2.30.68 
2.26.84 
2. 21.25 
2.21.75 
2.27.34 
2.24.33 

3 
4 
2 
1 
5 
6 

5 
2 
4 
1 
3 
6 

4 
5 
1 
2 
3 
6 

6 
4 
1 
2 
5 
3 



3. 

U I T S L A G E N 

zondag 31 mei 1981 

8. 

lTA Stefano Piotti-Carlo Travaini-Fabro Bernardi-Marello Guarducci 
1.01.23 - 2.08.25 - 3.05.37 - 3.58.61 

4. HOL 
F. Eefting-Th. de Graaf-Edward Maasdijk-Hans Kroes 

59.70- 2.09.63 - 3.05.75 - 3.59.37 

28. 4 x 1 ~0 M, FREESTYLE RELAY/vrije slag estafette dames 

3. ITA Cristina Ponteprimo-Silvia Persi-Nadia Comastri-Monica Vallarin 

1.00.26 - 2.00,88 - 3.01.28 - 4.01.72 
4. HOL Conny v. Bemtum-Annemarie Verstappen/Reggie de Jong-Wilma van Velzen 

57.64- 1.55.74- 2.54.74- 3.53.55 

Eindstand 

Nederland 317 punten 

Italië 307 punten 

1 

2 

2 

1 
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GATSOMETER 
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, 
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~ zs. 1.~ 
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!1. 'f{j./t 
I I 
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I 

12. .. o2..c::,-

f 3.0 Cf_ D ~-

/C.j . / b - 1~ 
I 

/S.1.Z.J1 
I 

I ' · z fJ.Iv 

HOLLAND 
ELECTRONICAL TIMING 

PROGR. N! 

3 4 5 6 

/. 0 2., J!L J.(/JLISJ / 
- · I 

I . o l. :. .. z:t__ 1:. '!!1 ·.~ 

·z..o 6. z. J 'l.O}_. j.J 1.. .OJ. 'lJ 'l.. I o. 0 3 
, 

.· .-
3.cq: lj~ 3.1/. {6 1. JJ.z o 3 .16.at , 

LJ. JJ._it_é) 
lj.l '· 2.' 1'-1-1 s: Iu 4.2..3-]o 

I 

!J-.17.41 .s:u qr f). 21-5-1 S'.Jo. b/ . 

6. zo.I..J& 6.z 7 CJ )- G-21 L/ 6.JJ}. 0} 
' , 

17-2.J.c93 7 ?.y,3J 7 '3.?.· ]o 7'Jr. 2l-
I ' f 

8. 2].4J D-36J.J b ll:s~ IJ(t_ éJ.s·l.tt 
I , . I 

(j . 3/.Y_O 1:.!ilJ3 I!] . '1.2 . '!. y /O.<!>O.! 7 
I r I , I 

-
/0 -3'-J .. L.?.. io. LJii':>-7 /O.'f]. /.3 /I· tJc9. 1_7_ 

I r I 

nJlv I)· YJ ]b 11-'b-l..'Z.] 1 z.. .16. ~o 
, f 

12 ° ?.lj. 11'1 Jl .S tj. ()/ /Z . S'} '14 JJ .tt; .IS 
I , I ' 

n .. Vl · yo I LJ D3·CJ' I Lj. C> 'l. Cj I IY-12. f) , , 
I 

,lj._(/l.j.(ijJ 1 ~.oa.yr IS'. o'}. '2 y__ /.f; <tl· J] 
I I 

l~<;b. 'Sl /h.c8.Jl} .lb oéJ.zc '' ·V7 ''1 

j_.S' SERIE---

7 8 
~ J 

-~- ( 

( " ' ) 

l ( 

I 
\ l 
J \ 

I 

' \ 
I I 
) \ 

I 
\ \. 

\ \ 
/ 

'\ 
/ 

( 
l \ 
j 
\ 
J 

( 



. . . 

I 
I 

I 
I 
i • 


